山 障 協 第  １ ５  号

令和７年（ 2025 年）５月１５日

障害福祉サービス事業所（施設）の長 様

山口県障害福祉サービス協議会

会   長   古  川  英  希

研修会「＜働きたい・暮らしたい＞思いをかなえるために

～求められる支援と個別支援計画～」の開催について（案内）

 平素から本会事業の推進に御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本会では標記研修会を下記により開催いたしますので御案内いたします。

 つきましては、貴事業所（施設）の職員の皆様に広く周知いただくとともに、研修会

への参加について御配慮をよろしくお願いします。

記

１ 日  時

令和７年６月２６日（木）～２７日（金） ２日間

２ 会  場

  山口県社会福祉会館 ４階 大ホール （山口市大手町９－６）

３ 内 容・申込方法

  別添「開催要項」のとおり

４ 申込期限

  令和７年６月１３日（金）まで

【山口県障害福祉サービス協議会事務局】

社会福祉法人 山口県社会福祉協議会

総務企画部 福祉振興班

担当：今井、田村

〒753-0072 山口市大手町９番６号

TEL(083)924-2799 FAX(083)924-2798